[image: image1.wmf]
Республика   Бурятия Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования городского поселения

 «Поселок    Нижнеангарск» III созыва

XXX сессия

30 ноября 2016 г.

     поселок Нижнеангарск

Решение №  140 /III
О проведении публичных слушаний по проекту местного бюджета

муниципального образования городского поселения
«поселок Нижнеангарск» на 2017 год и на плановый
период  2018 и 2019 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск», «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «поселок Нижнеангарск»», руководствуясь «Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании городского поселения «поселок Нижнеангарск» в новой редакции», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» от 27.11.2015 года № 99/III,

Совет депутатов  муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» третьего созыва решил:
1. Выступить инициатором проведения  публичных слушаний по  проекту местного бюджета муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

2. Провести 15 декабря 2016 года в 15 часов 00 минут в зале заседаний администрации муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск», расположенном по адресу п. Нижнеангарск, ул. Ленина, д. № 58, каб. № 5, публичные слушания по проекту местного бюджета  муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» на 2017 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.

3. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

-   Вахрушев В.В. – Глава – руководитель администрации  муниципального образования «поселок Нижнеангарск»

- Каурцева Е.Д. – Председатель Совета депутатов МО ГП «поселок Нижнеангарск» третьего созыва,
- Комиссарова Т.В. – председатель Ревизионной комиссии муниципального образования «Северо-Байкальский район»,
- Непомнящих Л.Г. – ведущий специалист администрации МО ГП «посёлок Нижнеангарск»,

- Барбас Е.А. – председатель постоянной комиссии  по бюджету и экономическим вопросам Совета депутатов МО ГП «поселок Нижнеангарск»,
- Унагаева В.Н. – ведущий специалист администрации МО ГП «поселок Нижнеангарск»,

- Черняева Д.Ю. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов МО ГП «поселок Нижнеангарск» третьего созыва  по вопросам социальной политики,

- Бархатова К.А. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов по законности, правопорядку, работе с территориями и депутатской этике,
- Чистякова Ю.А. – ведущий специалист  администрации МО ГП «поселок Нижнеангарск».
4. Предложения по проекту местного бюджета  муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов принимаются  по вышеуказанному адресу до начала  публичных слушаний.

5. Проект местного бюджета муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов с учетом результатов публичных слушаний и поступивших предложений вынести на утверждение Совета депутатов в установленные сроки.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

7. Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить  на постоянную комиссию  по бюджету и экономическим вопросам Совета депутатов  муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» (председатель комиссии Барбас  Е.А.).

	Глава муниципального образования

городского поселения

«поселок Нижнеангарск»

_______________ В.В. Вахрушев

	Председатель  Совета депутатов

муниципального образования городского поселения

«поселок Нижнеангарск»

_____________     Е.Д. Каурцева

Проект представлен председателем
Совета депутатов МО ГП «поселок Нижнеангарск»
Каурцевой Е.Д. тел. 47-713
2